Dices negat ad hoc. j. de cust. reo. l. i. r. l. h.

Libellus panis a libum libi. ut a liba libe quod est panis albus et submergicus. et sic est diminutivum et best quod dicitur in auctoritate puer fugitivus. voluit libum a facere dote accipere.

Comentarii i. e. s. i. carcerum custodes. ut j. de custodia reo. l. i. ad comment. ariensem.

Decretis id est assignatis.

Alimonia i. que pauperibus sunt relicte. cum nulli sunt pauperiores istis. ut s. l. r. h. si quis adde. s. h. autem.

Quos mactatos.

Laucrum ut stupam.

tentibus. faciant ministrare libellum duobus aut tribus diurnis vel quot extimaverint comentarienses decreta quorum sumptibus proficiant alimonia pauperum. quos ad laucrum sub fida custodia duci oportet. multa iudicibus viginti librarum auri et officijs eorum eiusdem ponderis constituta. ordinibus quoque trium librarum auri multa apposita si saluberrima statuta contempserint nec decerit antistitum cura laudabilis christiane religionis. que ad observationem constituti iudicis ingesserat hanc mentionem.

Idem aa. Cecilianus. p. r. e. p. r. e. **Althematicos** si non parati sunt codicibus erroris propter se oculis episcoporum incendio concrematis catholice religionis cultui suum tradere. nunquam ad errorem revertentur. non solum urbe romana. sed etiam omnibus civitatibus pellis decernimus. quia hoc non fecerint. contra derelicti nostre salubritate constitutum in civitatibus fuerint contra preteritum. vel secreta erroris sui et per sessionis nisi nuaverint. deportationis penam excipiant.

Idem aa. lxxo. p. r. e. p. r. e. **Christiana** ob proximo locorum volumus solitudinem gerere ut romanos captivos qui reversi fuerint nemo teneat. nemo iniurijs aut damnis afficiat.

Imp. lxx. Dale. Florentino. p. p. **Blendes** patres et domini. suis filiabus vel acill peccan

Ordinibus eius loci ut civitatis dicitur. noni debet esse.

Althematicos sic dicitur a mathe si pentima. p. d. u. c. t. a. q. d. e. d. i. u. i. a. r. e. n. i. a. m. a. t. h. e. s. i. p. e. c. o. r. n. a. s. a. r. e. f. a. c. m. a. t. h. e. s. i. s. j. d. i. u. i. n. a. r. e. m. a. t. h. e. s. i. e.

di necessitatem imposuerint liceat si libabus et acillis episcoporum implorato suffragio omni miseriarum necessitate absolui.

Imp. Marco. p. s. t. a. t. i. n. o. p. r. e. p. r. e. **Ecce** nimirum ut quicumque catholice ecclesiarum que sub viro religiosissimo archiepiscopo huius alme urbis sunt. siue reuerendissimi defensorum economum siue de ecclesiasticis siue de parochijs et ad idem pertinentibus causis. vel quicumque alterum earundem ecclesiarum clericum alium qua voluerit lite pulsare. apud memoratum beatissimum archiepiscopum causam dicat in negotijs audiendis fidem ac sinceritatem geminam prebiturum. et sacerdotis et iudicis volentibus tunc actoribus pateat episcopale iudicium. ac illius qui huiusmodi intendit in sacrosantas ecclesias vel in predictos clericos actionem. ad religiosum antistitem cognitores ducatur in iudicio.